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WYROK ZAOCZNY

W  IMIENIU  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

Dnia 30 lipca 2021 r.

Sąd Okręgowy w Olsztynie I Wydział Cywilny

w składzie następującym: Przewodniczący sędzia Juliusz Ciejek

po rozpoznaniu w dniu 30 lipca 2021 r., w Olsztynie, na posiedzeniu niejawnym,

sprawy z powództwa Pawła Juszczyszyna

przeciwko Skarbowi Państwa - Pierwszej Prezes Sądu Najwyższego,  Skarbowi Państwa -

Prezesowi Izby Dyscyplinarnej Sądu Najwyższego

przy udziale Prokuratora Rejonowego w Mrągowie

o ochronę dóbr osobistych

I. stwierdza, że jednostką organizacyjną Skarbu Państwa, której dotyczy pozew

w niniejszej sprawie  jest Sąd Najwyższy w Warszawie,

II. ustala, że uchwała z 4 lutego 2020 r., wydana w sprawie o sygnaturze II DO

1/20,  podjęta  przez  organ  w  składzie:  SSN  Ryszard  Witkowski

(przewodniczący), SSN Adam Tomczyński (sprawozdawca), ławnik SN Jacek

Leśniewski w przedmiocie zawieszenia sędziego Sądu Rejonowego w Olsztynie

Pawła  Juszczyszyna  w  czynnościach  służbowych  oraz  obniżenia  o  40%

wynagrodzenia sędziego Pawła Juszczyszyna na czas trwania zawieszenia, nie

jest orzeczeniem Sądu Najwyższego,

III. nakazuje  pozwanemu  zaniechania  naruszania  dobrego  imienia  i  godności

Pawła Juszczyszyna przez nakazanie pozwanemu usunięcia wskazanej wyżej

uchwały  ze  strony  internetowej  Sądu  Najwyższego,  gdzie  została

opublikowana w zakładce ”Baza Orzeczeń” z opisem „uchwała SN z dnia 4
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lutego  2020  r.”  oraz  zakazuje  pozwanemu  podawania  tej  uchwały  do

publicznej  wiadomości  w  przyszłości,  a  w  szczególności  na  stronie  Sądu

Najwyższego, w tym w urzędowym zbiorze orzeczeń Sądu Najwyższego,

IV.  w pozostałym zakresie powództwo oddala,

V. zasądza  od  pozwanego  na  rzecz  powoda  tytułem  zwrotu  kosztów  procesu

kwotę  1.337  (jeden  tysiąc  trzysta  trzydzieści  siedem)  zł  z  odsetkami

ustawowymi  od  dnia  uprawomocnienia  się  wyroku,  w  tym  kwotę  737

(siedemset  trzydzieści  siedem)  zł  tytułem  zwrotu  kosztów  wynagrodzenia

pełnomocnika,

VI. wyrokowi w punktach III i V nadaje rygor natychmiastowej wykonalności.

                                  

                                                   

 


